
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2009 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 12 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XXII/123/2008 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 2/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 12 stycznia 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000  3 317 800 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000  702 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000  2 000 

758   Różne rozliczenia  2 000 1 943 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  2 000 1 943 000 

  4810 Rezerwy  2 000 1 943 000 

   Ogółem wydatki 2 000 2 000 56 968 460 

 

Dokonano przesunięć kwoty 2 000zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 700 rozdz. 70005 – dokonano zmian w planie wydatków tworząc paragraf 4480 w związku z obowiązkiem zapłaty podatku od 

nieruchomości. 

Dział 758 rozdz. 75818 – przeznaczono 2 000 zł z rezerwy ogólnej na wydatek w dziale 700 rozdz. 70005. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

 

 

 

 


